



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. [REDACTED]	DODAVATEL: K D system s.r.o. IČ: 25559907 DIČ: CZ25559907 Vranovská 190/40 61400 Brno
---	---

Vyřizuje: Ing. Tereza Bílová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 19.06.2019

OBJEDNÁVKA č. 2052/19

Objekt: HÁLKOVA 1247/15

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 7 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Pavel Kupský

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Cena: **413 574,00 Kč bez DPH**

Termín realizace do: 31.07.2019

[REDACTED]
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelé bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDACTED]

Dne:

24 -06- 2019

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Oprava bytu č.7**

Objekt: **1** **BD Hálkova 15**

Rozpočet: **1** **Položkový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

K D system s.r.o.

Vranovská 40

612 00

Brno

IČO: **25559907**

DIČ: **CZ25559907**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			172 270,79
PSV			174 248,78
MON			67 054,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			413 573,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	413 573,57 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,43 CZK

Cena celkem bez DPH

413 574,00 CZK

v **Brně**

dne

01.06.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 392,62	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			70 943,60	17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 807,98	3
64	Výplně otvorů	HSV			13 628,20	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 898,20	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 952,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 895,05	-3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 486,79	1
711	Izolace proti vodě	PSV			7 212,54	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 768,03	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 373,40	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			2 401,48	1
725	Zařizovací předměty	PSV			62 160,05	15
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 303,35	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 468,83	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 607,93	1
776	Podlahy povlakové	PSV			26 078,76	6
781	Obklady keramické	PSV			14 947,96	4
783	Nátěry	PSV			1 045,00	0
784	Malby	PSV			15 881,45	4
M21	Elektromontáže	MON			67 054,00	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 266,35	4
Cena celkem					413 573,57	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava bytu č.7
O: 1	BD Hálkova 15
R: 1	Položkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						25 392,62
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	36,83100	651,10	23 980,66
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	2,04100	691,80	1 411,96
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						70 943,60
3	602021142RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	104,34000	124,50	12 990,33
4	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	101,19000	183,10	18 527,89
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
5	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	117,21000	228,20	26 747,32
	12421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	16,02000	302,30	4 842,85
7	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	21,34000	80,90	1 726,41
8	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení	kus	8,00000	555,20	4 441,60
9	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	16,00000	104,20	1 667,20
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						12 807,98
10	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	117,21000	69,30	8 122,65
11	631591115R00	Náspv pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a	m3	1,75520	2 669,40	4 685,33
Díl: 64 Výplně otvorů						13 628,20
12	642944121RU2	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 160 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	2 160,70	2 160,70
13	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	2,00000	2 189,80	4 379,60
14	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným	kus	1,00000	5 392,20	5 392,20
15	5533300426R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	1 695,70	1 695,70
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 898,20
16	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	38,00000	128,90	4 898,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 952,00
17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	80,00000	111,90	8 952,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						13 895,05
18	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	3,76800	79,70	300,31
19	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	15,70	62,80
20	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,00000	357,10	2 142,60
21	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	101,19000	40,80	4 128,55
22	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	16,62000	81,70	1 357,85
23	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	14,79400	104,20	1 541,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava bytu č.7
O: 1	BD Hájkova 15
R: 1	Položkový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	978011211PC1	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stěn	m2	104,34000	41,80	4 361,41
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 486,79
25	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,23252	719,90	4 486,79
Díl: 711 Izolace proti vodě						7 212,54
26	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	12,32100	63,30	779,92
27	711212122R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	12,32100	362,40	4 465,13
28	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	5,74000	147,80	848,37
29	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	4,00000	208,30	833,20
30	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy	%	71,47960	4,00	285,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						3 768,03
31	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího,	m	8,00000	11,20	89,60
32	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	1,00000	30,10	30,10
33	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	8,00000	323,10	2 584,80
34	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	788,70	788,70
35	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	9,00000	22,90	206,10
36	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy	%	38,18300	1,80	68,73
Díl: 722 Vnitřní vodovod						7 373,40
37	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	8,00000	303,80	2 430,40
38	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	8,00000	309,10	2 472,50
39	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	16,00000	18,90	302,40
40	722181212RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.	m	18,00000	76,40	1 375,20
41	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.	m	16,00000	13,70	219,20
42	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku.	m	16,00000	30,20	483,20
43	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	75,17000	1,20	90,20
Díl: 723 Vnitřní plynovod						2 401,48
44	723150303R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25 mm, s 2,6 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	5,00000	385,60	1 928,00
45	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	5,00000	39,60	198,00
46	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	246,10	246,10
47	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	24,48500	1,20	29,38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava bytu č.7
O: 1	BD Hájkova 15
R: 1	Položkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty	62 160,05			
48	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	251,40	251,40
49	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	78,70	78,70
50	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	13,80	41,40
51	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky, 0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.	kus	1,00000	4 875,10	4 875,10
52	725100005RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky, Osazení sprchového boxu, osazení sifonu, vyvedení a upevnění vodovodní a kanalizační výpustky, osazení sprchové baterie. S dodávkou materiálu.	kus	1,00000	21 589,00	21 589,00
53	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, . . . Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m	kus	1,00000	5 602,30	5 602,30
54	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	kus	1,00000	235,50	235,50
55	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.	kus	1,00000	327,10	327,10
56	72500PC	Dodávka a montáž plynového topidla WAV	ks	2,00000	14 534,20	29 068,40
57	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	303,83300	0,30	91,15
Díl: 762		Konstrukce tesařské	14 303,35			
58	762512255R00	Položení podlah pod PVC montáž na beton hmoždinkami	m2	35,10400	229,60	8 059,88
59	60725010R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 12,0 mm	m2	40,36960	132,70	5 357,05
60	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	138,50290	6,40	886,42
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	13 468,83			
61	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	1,00000	698,60	698,60
62	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,00000	611,40	1 834,20
63	76670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	359,50	1 438,00
64	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,00000	164,20	164,20
65	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	2,00000	396,80	793,60
66	549146400R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 132,70	1 132,70
67	54914588R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojevími s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	1,00000	450,60	450,60
68	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	966,00	966,00
69	61160103R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	996,10	1 992,20
70	61165192R	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; EI 30 min; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plně	kus	1,00000	3 793,40	3 793,40
71	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	136,88500	1,50	205,33
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	5 607,93			
72	771575107RT5	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,76800	511,60	1 927,71
73	771579795RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,76800	28,10	105,88
74	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	7,48000	50,00	374,00
75	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	2,34000	90,30	211,30
76	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	2,34000	130,30	304,90
77	597623082R	dlažba keramická š = 98 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	m2	4,28916	543,60	2 331,59
78	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	54,23780	6,50	352,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava bytu č.7		
O:	1	BD Hájkova 15	
R:	1	Položkový	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 776		Podlahy povlakové				26 078,76
79	776520010RAF	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíků	m2	35,10400	742,90	26 078,76

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. bez vyrovnání podkladu

Díl: 781		Obklady keramické				14 947,96
80	781475114RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	14,87200	612,40	9 107,61

81	781419706RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	14,87200	28,00	416,42
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

82	597813602R	obklad keramický s = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	15,91304	307,20	4 888,00
----	------------	---	----	----------	--------	----------

83	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	148,73330	3,60	535,44
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 783		Nátěry				1 045,00
84	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	4,75000	220,00	1 045,00

Díl: 784		Malby				15 881,45
85	784495903R00	Ostatní práce izolování jednonásobné celulozními nebo syntetickými barvami, v místnostech přes 5 m do 8 m	m2	3,00000	80,90	242,70

86	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	143,21200	20,50	2 935,85
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

87	784164112R00	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	143,21200	88,70	12 702,90
----	--------------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Díl: M21		Elektromontáže				67 054,00
88	210001	Dodávka a montáž nových rozvodů el.instalace včetně demontáže původních, vč.revize	kpl.	1,00000	47 634,00	47 634,00

89	210002	Dodávka a montáž el.ohřivače vody zn.Ariston	ks	1,00000	11 564,00	11 564,00
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

90	210003	Demontáž původních rozvodů el.instalace	kpl.	1,00000	7 856,00	7 856,00
----	--------	---	------	---------	----------	----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 266,35
91	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	7,28139	630,80	4 593,10

92	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	7,28139	301,30	2 193,88
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

93	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,28139	213,20	1 552,39
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

94	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	101,93944	15,20	1 549,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

95	979082111R00	Vnitřnostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,28139	296,00	2 155,29
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

96	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	7,28139	125,00	910,17
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

97	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	7,28139	9,90	72,09
----	--------------	--	---	---------	------	-------

98	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7,28139	582,30	4 239,95
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Celkem						413 573,57
---------------	--	--	--	--	--	-------------------